- 1 -

中共滁州学院数学与金融学院委员会文件
院党〔2019〕8 号

关于内设机构负责人换届工作的通知

各教师党支部，各系（室）：

根据《滁州学院中层领导人员选拔任用办法》《中共滁州学院

委员会滁州学院关于印发科级机构及科级岗位设置方案的通知》《滁

州学院第五轮科级干部聘任工作实施方案》等有关规定，按照干部

管理权限，经学院研究，决定开展学院内设机构负责人换届工作。

现将有关事项通知如下：

一、内设机构设置

根据事业发展需要，学院设金融工程系、经济统计系、应用数

学系等 3 个系，学校确定的党政办公室、党委秘书、团委书记、教

学科研秘书等 4 个科级（待遇）岗位，分工会主席、实验室主任（见

附件 1），科级辅导员不占学院内设机构岗位职数。

二、聘任原则

（一）坚持德才兼备、以德为先、任人唯贤，注重将政治好、

业务精、责任心强、公道正派、敢于担当、群众公认的，想干事、

能干事、干成事的人选聘为学院内设机构负责人。

- 2 -

（二）学院内设机构负责人换届调整，既要坚持事业为上、人

岗相适、人事相宜，又要保证人员结构的优化和工作的连续性，适

当调整。注重培养选拔优秀年轻干部。

（三）推行系级负责人交叉任职，系党支部书记兼任系副主任。

（四）坚持民主集中、依法依规办事。

三、聘任条件

（一）基本条件

1.具有较高的政治素质和良好的思想品德，树牢“四个意识”，

坚定“四个自信”，做到“两个维护”。

2.具有履行相应岗位职责的业务知识和工作能力。

3.具有较强的事业心和责任感，热心为师生员工服务，坚持原

则，敢于担当。

4.遵纪守法，清正廉洁。

5.近三年年度考核等级必须在合格以上。身体健康。

（二）任职资格条件

1. 申报人应是学院教职工（含人事代理）。

2. 担任内设机构正职（正科级干部），需具备下列条件之一：

现任或曾任正职（正科级干部，含科级辅导员）；在副职（副科级）

岗位工作两年以上的现任副职（副科级干部）；博士研究生毕业工

作两年以上或硕士研究生毕业工作五年以上，且具有中级及以上专

业技术职务。系主任、实验室主任应具有博士学位或副高级及以上

专业技术职务。

- 3 -

3.担任副科级职务，需具备下列条件之一：现任副职（副科级

干部，含科级辅导员）；硕士研究生毕业工作两年以上或大学本科

毕业工作五年以上。其他内设机构副职需硕士研究生毕业。

4. 担任学院部分内设机构负责人应是中共党员（见附件 1 备注

栏）。

5. 担任学院内设机构负责人应能任满一届（四年），提任的初

始任职年龄一般不超过 50 周岁。计算年龄的截止时间为 2019 年 2

月 28 日。

四、聘任程序及时间安排

（一）动员部署

4 月 1 日，院党委召开会议，研究相关工作。

4 月 3 日，召开全院教职工会议进行动员部署。

（二）个人申报

申报科级（待遇）岗的人员填写《滁州学院第五轮科级干部聘

任申报表》，申报其他内设机构岗位的人员填写《滁州学院数学与

金融学院内设机构负责人换届聘任申报表》，每人可申报 1-2 个职

位并表明是否服从组织安排。

4 月 3 日 17：00 前将申报表送至庞玲玲处。

（三）院党委审核

院党委对申报人员进行审核，科级（待遇）干部岗位申报表统

一报至校党委组织部。

（四）民主测评推荐

院党委组织召开内设机构负责人任期考核和民主推荐会。参会

人员为院中层以上管理人员、教师代表。内设机构负责人从德、能、

- 4 -

勤、绩、廉等方面作近四年述职述廉汇报。参会人员进行民主测评，

并根据内设机构岗位职数进行推荐，同时根据实际情况推荐符合条

件的人员到机关部门任职。

（五）确定拟任人选

4 月 11 日前，院党委召开委员会议，根据个人申报，在任期考

核和民主推荐的基础上，综合年度考核和一贯表现情况，提出拟聘

科级（待遇）干部建议人选，报校党委审批；其他内设机构负责人

人选名单，提交院党政联席会议研究。

（六）办理任职手续

4 月中旬，校党委组织部和学院分别对不提拔聘任的科级干部和

其他内设机构负责人，办理任职手续。

4 月下旬，按规定完成对提拔的科级干部和其他内设机构负责人

组织考察等程序后，办理提任任职手续。

五、工作要求

（一）加强组织领导。学院内设机构负责人换届工作直接关系

到学院干部队伍建设，对促进学院的改革、发展和稳定具有重要意

义。在学校党委统一领导下，院党委负责组织实施，接受全院教职

工监督。

（二）抓好工作落实。学院内设机构负责人要讲党性、讲政治、

讲纪律，以大局为重，以事业为重，坚守岗位，确保思想不乱、工

作不断、队伍不散、干劲不减，认真做好和完成学校及学院的各项

工作任务。

- 5 -

（三）严明组织纪律。坚持把纪律和规矩挺在前面，自觉防范

和纠正选人用人上的不正之风。如发现换届调整中的违规违纪问题，

按照学校有关规定处理。

附件：1.滁州学院数学与金融学院内设机构岗位

2.滁州学院第五轮科级干部聘任申报表

3.滁州学院数学与金融学院内设机构负责人换届聘任申

报表

中共滁州学院数学与金融学院委员会 数学与金融学院

2019 年 4 月 1 日

抄送：分管校领导，校党委组织部、人事处

中共滁州学院数学与金融学院委员会办公室 2019 年 4 月 2 日印发

- 6 -

附件 1：

滁州学院数学与金融学院内设机构岗位

序号 内设机构

内设机构

负责人职数 备 注

1 党政办公室 1 人
申报人应是
中共党员

2 党委秘书 1 人
申报人应是
中共党员

3 教学科研秘书 1 人

4 分工会主席 1 人
申报人应是
中共党员

5 团委 书记 1 人
申报人应是
中共党员

6 金融工程系 主任 1 人，副主任 1 人

系党支部
书记兼任系副
主任。故系副主
任应为中共党
员。

7 经济统计系 主任 1 人，副主任 1 人

8 应用数学系 主任 1 人，副主任 1 人

9 实验室 主任 1 人

- 7 -

附件 2：

滁州学院第五轮科级干部聘任申报表

填表时间： 年 月 日

姓 名 性 别 出生年月

照片

籍 贯 民 族
参 加 工
作 时 间

出生地
入党
时 间

健康状况

任职时间
专 业 技
术 职 务

学 历
学 位

全日制
教 育

毕业院校
及专业

在 职
教 育

毕业院校
及专业

现工作单
位及职务

任 现 职
级 时 间

年度考核结果 2015年度 2016年度 2017 年度

申报岗位 1 2
是否服从
组织安排

学

习

及

工

作

简

历

近
三
年
奖
惩
情
况

申
报
人
承
诺

我承诺，以上信息均真实准确。

申报人签字： 年 月 日

所
在
单
位
意
见

（盖章）
负责人签字： 年 月 日

- 8 -

附件 3：

滁州学院数学与金融学院内设机构负责人换届聘任申报表

填表时间： 年 月 日

姓 名 性 别 出生年月

照片

籍 贯 民 族
参 加 工
作 时 间

出生地
入党
时 间

健康状况

任职时间
专 业 技
术 职 务

学 历
学 位

全日制
教 育

毕业院校
及专业

在 职
教 育

毕业院校
及专业

现工作单
位及职务

任 现 职
级 时 间

年度考核结果 2015年度 2016年度 2017 年度

申报岗位 1 2
是否服从
组织安排

学

习

及

工

作

简

历

近
三
年
奖
惩
情
况

申
报
人
承
诺

我承诺，以上信息均真实准确。

申报人签字： 年 月 日

资
格
审
查
情
况